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اخبار

 مرد میانسالی که بعد از بیرون کردن 
فرزندانش از خانه قصد داشت با زن جوانی 
ازدواج کند، با شلیک گلوله پسر 18 ساله اش 

به قتل رسید.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمانشاه در این باره گفت: پس 
از قتل مردی ۴۳ ساله در یکی از محلات 
حاشیه ای شهر کرمانشاه، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران 
پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود به 
پسر 18 ساله مقتول مشکوک شده و وی را 
تحت بازجویی های مستمر قرار دادند تا در 

نهایت به قتل پدرش اعتراف کرد. 
پسر جوان در بازجویی ها عنوان کرد که 
مدتی قبل پدر و مادرش از هم جدا شدند 
و سپس پدرش آنها را از منزل بیرون کرده 

و پس از مدتی نیز متوجه شده  است که 
وی قصد ازدواج با خانمی را دارد. کرمی 
خاطرنشان کرد: طبق اظهارات این فرد، وی 
بارها با پدرش صحبت کرده تا او را از ازدواج 
دوباره منصرف کند اما وقتی راه به جایی 
نمی برد، تصمیم به قتل پدر با کلت کمری 
که متعلق به مقتول بوده است، می گیرد.   
قاتل در ادامه اظهارات خود عنوان کرد که 
ساعت ۲۳ شب حادثه به سراغ پدرش رفته 
و پس از آنکه وی اعلام کرده حاضر نیست از 
تصمیمش مبنی بر ازدواج مجدد کوتاه بیاید، 
با شلیک چند گلوله وی را به قتل رسانده 
است.   رئیس پلیس آگاهی استان در پایان 
از کشف اسلحه با دو تیغه خشاب خبر داد و 
گفت: پس از این حادثه  پرونده ای تشکیل و 

متهم به دستگاه قضایی معرفی شد.

انتشار بوی سم کشاورزی ناشی از تخلیه ظروف سمی در 
محدوده یک مدرسه دخترانه در املش، پلیس را به محل 
کشاند.سرهنگ مجید رسول زاده فرساد معاون فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی گیلان گفت: در پی تماس 
تلفنی مدیر آموزش و پرورش شهرستان املش مبنی بر 
استشمام بوی شدید شبیه به گاز در محدوده یک دبیرستان 
دخترانه در شهر املش، مأموران انتظامی بلافاصله برای 

بررسی موضوع در محل مورد نظر حاضر شدند.
در بررسی ها و تحقیقات میدانی مأموران انتظامی مشخص 
شد که مؤسس مدرسه که در طبقه فوقانی این دبیرستان 
غیردولتی سکونت دارد برای معدوم کردن ظروف حاوی 

سم کشاورزی اقدام به قرار دادن آن در جلوی مدرسه 
کرده است. در این فاصله زمانی کارگران شهرداری که برای 
جمع آوری زباله و ضایعات به این مکان مراجعه کرده اند در 
اثر بی اطلاعی از محتویات ظروف حاوی سم اقدام به تخلیه 
آن کرده و این امر باعث انتشار بوی سم در آن محدوده 
شده است. معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
گیلان با اشاره به اینکه در این حادثه هیچ کس آسیب 
ندیده است، خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضایی و با 
کمک شهرداری و عوامل آتش نشانی محل مورد نظر کاملاً 
از هرگونه سموم پاکسازی شد و جای هیچ نگرانی برای اولیا 

و دانش آموزان وجود ندارد.

همزمان با شروع طرح ویژه پلیس انجام شد 

مرحله دوم طرح مقابله با سرقت و برخورد با مالخران از سوی پلیس کشور 
آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز سردار سعید 
منتظرالمهدی سخنگوی فراجا با اشاره به این طرح گفت: پلیس بر سر 
امنیت مردم با کسی شوخی ندارد و هرگز مماشات نخواهد کرد سارقان 
سابقه دار و همه کسانی که به فکر غارت جان و مال مردم هستند به هوش 
و به گوش باشند که پلیس در کمین آنهاست و با تمام نیرو طرح مقابله با 

انواع سرقت ها را آغاز کرده است.
وی خاطرنشان کرد: استفاده از پتانسیل گشت های محلی و نگهبانان محله 
و هوشیاری همسایه ها، بهره برداری از ظرفیت پایگاه های بسیج و صد البته 
حضور مستمر و گشتزنی پلیس پیاده و سواره از راهکارهای کاهش سرقت های 

خرد و کلان است. 
سخنگوی فراجا ضمن تشکر ویژه از دستگاه قضایی و درخواست مستمر برای 
صدور احکام بازدارنده، گفت: رها نکردن سارقین سابقه دار بخصوص در ایام 

نوروز می تواند آسودگی خیال را تا حد زیادی به شهروندان هدیه دهد.
وی گفت: طی 18 روز گذشته از شروع طرح که با دستور رئیس پلیس کشور 
در سراسر کشور آغاز شده 18هزار و 779 سارق و مالخر دستگیر و ۲۲۳۵۶ 
فقره پرونده سرقت کشف شده و اموال مالباختگان برگردانده شده است. 
وی شناسایی و دستگیری جاعلان و فروش املاک منابع طبیعی به یکی از 
بانک های کشور به ارزش ۲ تریلیون و ۶۰۰ میلیارد ریال، شناسایی و دستگیری 
اعضای باند کلاهبرداری به همراه مقادیری سلاح و مواد مخدر و انهدام باند 
1۰ نفره سارقین مسلح در پایتخت و دستگیری باند معروف زورگیری معروف 
به »رضا جکسون« را از دیگر اقدامات شاخص در این دوره 18 روزه عنوان کرد.

خبر پلیس 

داماد عصبانی که دو سال بعد از طلاق 
همسرش، پدرزن سابقش را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده بود، بزودی 
در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
دی سال 1۴۰۰ گزارش یک جنایت 
مسلحانه در فشافویه که منجر به 
قتل مرد ۶۰ ساله ای به نام اکبر شده 
بود به پلیس اعلام شد و تحقیقات 
برای شناسایی عامل قتل در دستور 

کار قرار گرفت.
پزشکی قانونی نیز پس از معاینه جسد 
در گزارشی اعلام کرد که مقتول بر 

اثر اصابت گلوله به شکم و سینه و 
خونریزی ناشی از آن جان باخته 

. ست ا
در ادامه مأموران با تحقیقات میدانی 
پی بردند که قاتل داماد سابق مقتول 
بوده است که از مدت ها پیش با او 

اختلاف شدیدی داشته است.

 تسلیم شدن متهم
به این ترتیب مأموران اقدامات لازم 
را برای دستگیری مرد ۳7 ساله انجام 
دادند اما مشخص شد که او بعد از 
جنایت به مکان نامعلومی گریخته 

 . ست ا
ی  برا جست و جو  که  لی  حا ر  د
دستگیری سعید ادامه داشت وی 
یک هفته بعد خودش را به اداره 
آگاهی معرفی کرد و اسلحه اش را هم 

تحویل داد.
پدرزن  قتل  علت  درباره  متهم 
سابقش به مأموران گفت: سال 1۳9۳ 

با همسرم ازدواج کردم و ماحصل 
ازدواج مان هم پسری است که حالا 

۶ سال دارد.
ما از همان ابتدای ازدواج مشکل 
داشتیم و هیچ وقت هم حل نشد تا 
اینکه سال 1۳98 به ناچار از هم جدا 
شدیم و قرار شد پسرم با مادرش 
زندگی کند و هروقت من خواستم 
بتوانم او را ببینم اما بعد از مدتی 
همسر سابقم اجازه نمی داد که پسرم 
را ببینم یا حتی با او تلفنی حرف بزنم. 
وقتی هم اعتراض می کردم پدرزن 
سابقم من را تهدید به مرگ می کرد. 
این موضوع آنقدر اذیتم کرد که 
تصمیم گرفتم جواب تهدیدهای او 

بدهم.  را 
ز  ا یکی  به  طر  خا همین  به 
شهرستان های مرزی رفتم و کلت 
کمری با تعدادی فشنگ را به قیمت 
8 میلیون تومان خریدم و به تهران 
برگشتم. قصد داشتم با نشان دادن 

اسلحه آنها را بترسانم.
سعید در ادامه با تشریح ماجرای 
روز حادثه گفت: روز حادثه مقابل 
خانه آنها رفتم تا پسرم را با خودم 
به شهرستان ببرم اما به یکباره پدر 
زن سابقم جلوی در آمد و درگیری 
را شروع کرد و با بیرون کشیدن 
چاقویی از جیبش قصد داشت من 
را بزند من هم که جانم را در خطر 
می دیدم از ترسم اسلحه ام را درآوردم 
و ناخودآگاه به او شلیک کردم و بعد 
سوار موتورم شدم و فرار کردم. یک 
هفته در بیابان ها زندگی کردم تا 
اینکه تصمیم گرفتم خودم را معرفی 

 . کنم
بعد از ماجرای طلاق به مواد مخدر 
اعتیاد پیدا کردم و آن روز هم به خاطر 
مصرف مواد در حالت طبیعی نبودم. 

من نمی خواستم کسی را بکشم.
پس از اعترافات متهم، وی به بازسازی 
صحنه پرداخت و اولیای دم نیز با 

حضور در دادسرا درخواست قصاص 
. ند کرد

سپس از سوی شعبه 1۰۲ دادگاه عمومی 
فشافویه برای او به اتهام مباشرت در 

قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا 

متهم بزودی محاکمه شود.

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

دادگاه کیفری

قاتل پدرزنقاتل پدرزن در یک قدمی محاکمه

 مرگ کودک در شلیک پلیس
 به خودروی مشکوک

همزمان با شلیک گلوله پلیس به یک خودرو در 
شهرستان ورزنه اصفهان و مرگ یک کودک رئیس 
سازمان قضایی نیرو های مسلح استان اصفهان 
توضیحاتی ارائه داد.  سید محسن بنیمی درباره 
جزئیات حادثه تیراندازی منجر به فوت یک کودک 
توسط پلیس در شهرستان ورزنه استان اصفهان به 
میزان، گفت: حوالی ساعت 17:۳۰عصر روز پنجشنبه 
11 اسفند، گزارش مشکوک بودن یک خودرو به 
مجموعه انتظامی شهرستان ورزنه استان اصفهان 
داده شد. مأموران انتظامی به محض دریافت گزارش 
و شناسایی خودرو، طرح مهار خودرو را اجرایی 
کردند و خودروی سواری پژو حین اجرای طرح مهار 
پلیس، از ایست و بازرسی شهرستان ورزنه عبور 
کرد. مأموران برای متوقف کردن خودرو به سمت 
آن تیراندازی کردند، اما در پی این اتفاق، یکی از 
تیر های شلیک شده به یکی از ۴ سرنشین خودرو 
که کودک بود، اصابت کرد و این کودک خردسال 
فوت شد.   رئیس سازمان قضایی نیرو های مسلح 
استان اصفهان با اشاره به تشکیل پرونده قضایی در 
دادگستری شهرستان ورزنه با همین موضوع گفت: 
اقدامات لازم قضایی توسط رئیس حوزه قضایی 
شهرستان ورزنه انجام و پرونده با صدور قرار عدم 
صلاحیت به سازمان قضایی نیرو های مسلح استان 
اصفهان ارجاع شد. پس از دریافت این پرونده وارد 
عمل شدیم و با توجه به صدور قرار تأمین برای 
مأموری که اقدام به تیراندازی کرده بود، بازپرس 
پرونده تحقیقات خود را آغاز کرده است. مصمم به 
بررسی هرچه دقیق تر پرونده هستیم و در این باره 
به بازپرس پرونده تأکید مؤکد شده تا به سرعت و 
با دقت بالا پرونده با رعایت حقوق شهروندی مورد 
بررسی و نتیجه نهایی گزارش شود.  رئیس سازمان 
قضایی نیرو های مسلح استان اصفهان درخصوص 
علت متوقف کردن خودروی سواری توسط عوامل 
انتظامی شهرستان ورزنه، گفت: در این رابطه به 
پلیس اعلام شده بود که خودرویی مشکوک است 

و پلیس نیز بر این اساس وارد عمل شده است. 
به گفته بنیمی، البته این موضوع نیز باید بررسی 
شود و مدارک و مستندات و اظهارات شهود و مطلعان 
اخذ و در خصوص این موارد تحقیقات لازم صورت 
بگیرد.  وی در رابطه با اینکه آیا تیراندازی مأموران 
پلیس پس از فرار صورت گرفته یا خیر؟ گفت: 
گزارشی که نیروی انتظامی داده مبنی بر این است 
که خودروی مذکور از محلی که باید متوقف می  شده، 
عبور کرده است که این مورد نیز در دست بررسی 
است و لازم به ذکر است از خودروی مذکور هیچ 

اقلام ممنوعه ای کشف نشده است.

 سازنده واکسن اسپوتنیک 
به قتل رسید

جسد دانشمند برجسته 
روس و سازنده واکسن 
 »V کووید »اسپوتنیک 
در حالی که با کمربند 
ر  د بود  ه  شد خفه 
آپارتمانش کشف شد.
 »اندره بوتیکوف« 
۴8 ساله که واکسن 
»اسپوتنیک وی« 
را   )Sputnik  V (
ابداع کرد در جریان 

درگیری با یک مهاجم در خانه اش با کمربند به 
قتل رسید.

 رسانه های روس گزارش دادند که جسد وی روز 
پنجشنبه در آپارتمانش در مسکو پیدا شده، هرچند 

این خبر با تأخیر منتشر شده است.
 مقامات پلیس می گویند: آثار خفگی روی گردن 
قربانی و همچنین جراحات چاقو و خراشیدگی روی 

بدن وی مشاهده شده است.
 کمیته تحقیقات روسیه بازرسی های مربوط به این 

قتل را از لحظه گزارش حادثه، آغاز کرده است.
 در همین رابطه مردی ۲9 ساله  دستگیر شد و 
به قتل این ویروس شناس برجسته، در جریان 

درگیری بر سر پول اعتراف کرد.
 رسانه های روسیه مظنون را »الکسی زد« معرفی و او 
را یک محکوم سابقه دار توصیف کرده اند که 1۰ سال 

به اتهام اقدامات نامشروع در زندان بوده است.
 بنابراین گزارش، بوتیکوف از سال ۲۰1۴ به عنوان 
ویروس شناس در مرکز »تحقیقات ملی گامالیا« 
 V کار می کرد و به ساخت واکسن روسی اسپوتنیک

کرد. کمک 

حوادث جهان

درگیری دو همسایه بر سر پارک 
خودرو با جنایتی خونین پایان 

. فت یا
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
صبح    7:۳۰ ساعت  »ایران«، 
شنبه 1۳ اسفند، مأموران کلانتری 
شهرزیبا در تماس با بازپرس 
محمد وهابی از قتل در پارکینگ 
خانه ای همان حوالی خبر دادند. 
با اعلام خبر، بازپرس جنایی 
و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شده و در بررسی های 

اولیه با جسد یکی از ساکنان 
ساختمان در حالی مواجه شدند 
که با ضربات متعدد چاقو به قتل 

رسیده بود.
بررسی های اولیه نشان می داد 
مقتول یکی از ساکنان ساختمان 

 . ست ا
در بررسی دوربین های مداربسته 
پارکینگ هویت عامل جنایت 

شد.  شناسایی 
ثبت شده   بر اساس تصاویر 
ساعت ۵:۳۰  صبح یکی از همسایه 
ها به نام بهزاد به پارکینگ آمده 
تا سوار بر خودرواش از پارکینگ 
خارج شود. اما با مقتول درگیر 
شده و او را به قتل رسانده است. 
وقتی مأموران به سراغ خانه بهزاد 
رفتند مشخص شد وی در خانه 
اظهار  نیز  نیست. همسایه ها 

داشتند بهزاد به تازگی از همسرش 
جدا شده و دو فرزند نیز دارد. 

وقتی پلیس با وی تماس گرفت 
ساعتی بعد متهم به خانه برگشت 
او در تحقیقات به قتل ناخواسته 
اعتراف کرد و گفت: من ماشین 
پرایدم را  کنار خودروی مقتول 

پارک می کردم. 
مقتول چندبار به من اعتراض کرد  
که من خودروام را بد پارک می 
کنم و هنگام بیرون آمدن  از پارک 
هم به خودروی او زده  و باعث 

خسارت به خودرواش شده ام.  
گرچه این ادعا واقعیت نداشت 
اما مقتول دست بردار نبود و مدام 

گلایه می کرد. 
من چندباری  از او عذرخواهی  
م  ید د قتی  و ما  ا م  د کر
اعتراض هایش ادامه دارد دیگر 

گروه حوادث

خبر روز

 دستگیری  18 هزار سارق 
و مالخر در 18 روز

توجهی نمی کردم تا اینکه  صبح 
امروز وقتی برای رفتن به محل کارم 
به پارکینگ رفتم تا سوار خودروام 
بشوم مقتول را داخل خودرواش 

 . م ید د
او به محض دیدن من از ماشین 
پیاده شد و دوباره بر سر همین 
موضوع شروع به فحاشی و داد و 

بیداد کرد  . 
بعد ناگهان چاقویی بیرون آورد و به 
من حمله کرد. چاقو را از دستش 
گرفتم و ناخواسته به او چند ضربه 
زدم. بعد هم فرار کردم تصور نمی 
کردم که ضربات کشنده باشد و 

منجر به مرگ او بشود.
با اعتراف مرد جوان ، متهم به 
دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
اختیار  در  تهران  جنایی  امور 
کارآگاهان اداره دهم قرار داده شد .

سارقان نقابدار با حمله مسلحانه به 
طلافروشی و سرقت یک و نیم کیلو طلا، 
صاحب مغازه را به قتل رسانده و دو نفر 

دیگر را نیز زخمی کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۲۰:۴7  شامگاه پنجشنبه گذشته 
موتورسیکلتی که سه سرنشین داشت  
مقابل طلافروشی در منطقه مرتضی گرد 

توقف کرد.
راکبین موتورسیکلت که صورت هایشان 
را با ماسک پوشانده بودند از موتور 

پیاده شدند.
یکی از آنها پتکی بدست داشت و 
نفر دوم گونی  و سومین نفر اسلحه 

کلاشنیکف به همراه داشت. 
مرد مسلح  مقابل طلافروشی ایستاد 
و همدستش که پتکی بدست داشت 
ناگهان  ضربه محکمی به شیشه ویترین 

کوبید و آن را تخریب کرد.
با مشاهده این صحنه رهگذران، کسبه 
و سه مرد جوان که داخل طلافروشی 
بودند وحشت زده متوجه سارقان شدند 
اما قبل از هر اقدامی مرد مسلح شروع 
به تیراندازی کرد و طلافروشی و خیابان 
را به رگبار بست. در این حادثه دو مرد 
جوان از ناحیه شکم و پا بشدت زخمی 
شدند و یکی از گلوله ها نیز کمانه کرد و 
به چشم یک رهگذر که در حال عبور از 

خیابان بود برخورد کرد.
سومین عضو باند سرقت نیز از فرصت 
استفاده کرد و طلاهایی را که داخل 

ویترین بود داخل گونی ریخت.
لحظاتی بعد نیز سه سارق نقابدار با 
عجله سوار بر موتورسیکلت از محل 

متواری شدند.
گزارش سرقت مسلحانه بلافاصله به 
کارآگاهان پلیس اگاهی پایتخت اعلام 

 . شد
به محض حضور تیم جنایی، سه مرد 
مصدوم به بیمارستان منتقل شدند اما 
مردی که از ناحیه شکم مصدوم شده 

بود در بیمارستان فوت کرد.
تحقیقات نشان می داد این  طلافروشی  
از سوی سه برادر اداره می شد  که یکی 
از آنها به خاطر اصابت گلوله به شکم 
فوت کرده و دومین برادر، از ناحیه پا 

آسیب دیده است.
بازبینی دوربین های مداربسته  در 
پلاک  طلافروشی و استعلام شماره 
موتور  مشخص شد  پلاک موتور سرقتی 

است.  بوده 
بررسی های اولیه حکایت از آن دارد 
که سارقان حدود یک و نیم کیلو طلا 
سرقت کرده اند. تحقیقات در رابطه 
با دستگیری متهمان مسلح از سوی 
کارآگاهان اداره اگاهی پایتخت ادامه دارد. 

رئیس سازمان اورژانس کشور از ثبت حوادث مربوط 
به چهارشنبه آخر سال قبل از رسیدن به مراسم 
چهارشنبه سوری خبر داد. دکتر جعفر میعادفر، در 
نشست رؤسای مراکز اورژانس پیش بیمارستانی با 
محوریت امداد نوروزی، گفت: به چهارشنبه آخر سال 
نزدیک می  شویم و با توجه به اینکه قاچاقچیان در 
حال توزیع حجم زیادی از مواد محترقه هستند، 
اورژانس در حالت آماده  باش است و مراقبت  ها 
باید تشدید شود. تاکنون یک فوتی و هشت قطع 
عضو ناشی از حوادث مرتبط با چهارشنبه پایان سال 

داشتیم، بنابراین مراقبت  ها باید بیشتر شود. 
وی همچنین از شروع طرح امداد نوروزی از ۲۴ اسفند 
خبر داد و گفت: این طرح  تا 1۴ فروردین  1۴۰۲ ادامه 
خواهد داشت و ۲۶ هزار نیروی اورژانس در طرح 
امداد نوروزی، آماده باش و حدود یک هزار و ۲۰۰ 
پایگاه اورژانس در سراسر کشور آماده خدمات رسانی 

به هموطنان و مسافران نوروزی خواهند بود. 
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سارقان نقابدار با قتل مرد طلافروش یک و نیم کیلو طلا سرقت کردند
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